
日時

開催形式

第38回 薬薬連携の会
～腎臓領域の連携を考える シリーズ６～

共催：一般社団法人さいたま市薬剤師会・協和キリン株式会社

JCHO埼玉メディカルセンター薬剤部 薬剤部長 伊藤 典子先生

総合座長

さいたま市薬剤師会 会長 野田 政充先生

講演Ⅰ
19：00

Closing Remarks
  20：20 

2025年1月27日(月)19:00～20:30

オンライン開催(zoomウェビナー)

『CKD-MBDとフォゼベル』
JCHO埼玉メディカルセンター 腎センター 柏 真紀先生

 

司会：JCHO埼玉メディカルセンター 薬剤部 薬剤部長 伊藤 典子先生

望星北浦和薬局 薬局長 川口 諭先生
「透析患者を取り巻く薬剤師の取り組み調剤薬局の立場から」

JCHO埼玉メディカルセンター 薬剤部 主任 井上 智陽 先生

「透析患者を取り巻く薬剤師の取り組み病院薬剤師の立場から」

ディスカッション
19：40

透析患者を取り巻く薬剤師の現状と課題について

https://zoom.us/webinar/register/WN_WoogwYlmRZCMTgLdV1dXcQ



オンライン配信(zoomウェビナー)申込方法

事前に以下のいずれかの方法にて参加登録をお願い致します。
ご登録頂いたメールアドレスにご視聴用URLを送信させて頂きます。

①スマートフォン・PCからお申込み
(開始直前までお申込み可能です。)

2次元バーコードもしくはURLからお申込みください。
スマートフォンでのお申込みの場合もPC から視聴可能です。
https://zoom.us/webinar/register/WN_WoogwYlmRZCMTgLdV1dXcQ

※ご使用の機種によって二次元バーコードの読み取りができないことがございます。
その場合には下記URLもしくはFAXからのお申込み、
または下記の問い合わせ先にご連絡いただけますと幸いです。

②FAXからお申込み
(お申込み締切日:2025年1月20日(月) ）

FAX番号：048-642-8111
（協和キリン株式会社 さいたま営業所 嶋﨑 宛）

下記を記載後、FAX送信をお願い致します。
・ご所属 ：
・ご芳名 ：

・メールアドレス ：______________________

＜当講演会はZoomを使用して実施いたします＞
当日ご視聴予定のPC、Mac、スマートフォン等に
zoom.usのダウンロードセンターより「 Zoom 」アプリのインストールをお願いいたします。

＜問い合わせ先＞お申込み後3日以内に視聴用URLが届かない場合はお問い合わせをお願い致します。

協和キリン株式会社 さいたま第1営業所 嶋﨑隼平
Tel:080-3393-1346 Mail:junpei.Shimazaki.np@kyowakirin.com

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。
※本セミナーは医療関係者を対象とした講演会です。
※本セミナーで取得したご所属・ご氏名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供、並びに参加者に関する
ご確認および単位申請のために利用させていただくことがございます。
また、当該情報は、弊社から共催の一般社団法人さいたま市薬剤師会に開示させていただきます。

※視聴URLの第三者への転送、当日の録画はご遠慮いただきたく存じます。何卒ご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。


	スライド 1
	スライド 2

